Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-66245-10-22-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Sistemim Asfaltim rruga Rrustemajve ne Culaj, me fond limit 5 926 

279(pese milion e nëntëqind e njëzet e gjashtë mijë e dyqind e shtatëdhjetë e nëntë) lekë pa 

TVSH dhe 7 111 535 (shtatë milion e njëqind e njëmbëdhjetë mijë e pesëqind e tridhjetë e pesë) 

lekë me tvsh. 

Për vitin 2025:  2 808 188 (dy milion e tetëqind e tetë mijë e njëqind e tetëdhjetë e tetë) lekë me 

tvsh. 

Për vitin 2026: 3 500 000 (tre milion e pesëqind mijë) lekë me tvsh. 

Për vitin 2027:  803 347 (tetëqind e tri mijë e treqind e dyzet e shtatë) lekë më tvsh., me 

kohezgjatje 45 dite] 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 23.10.2025. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [Data: 27.10.2025 ] 

[Numri: 63]. 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT: